AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
TERMALNA PODLOGA THERMAL
GRIZZLY MINUS PAD 8 -
120X20X1,0MM (TG-
MP8-120-20-10-1R)
7,99€
SKU: TG-1MM
Hladilni pripomočki, Hlajenje za procesorje,
Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Thermal Grizzly Minus Pad 8. Toplotna prevodnost: 8 W/m K, Glavne sestavine: kovinski oksid, silikon,
Temperaturno območje delovanja: -100 - 250 °C. Širina: 120 mm Globina: 20 mm Višina: 1 mm
Ključne funkcije
Splošno
Toplotna prevodnost 8 W/m K
Bistvene sestavine Kovinski oksid, silikon
Temperaturno območje delovanja -100 - 250 °C
Širina 120 mm
Globina 20 mm
Višina 1 mm
Dolge podrobnosti
Funkcije
Toplotna prevodnost 8 W/m K
Bistvene sestavine Kovinski oksid, silikon
Temperaturno območje delovanja -100 - 250 °C
Skladno z RoHS Da
Teža in mere
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Širina 120 mm
Globina 20 mm
Višina 1 mm